Causas aliquando cognoscimus cur à Deo mortificamur. 578.a
 Quid, & quales sint huiusmodi causas. ibid. & seq.
 Quanta acquiratur perfectio his mortificationibus à Deo immissis. 580.d
 Mortificatio ad perfectionem, vt ad finem referenda. 581.c
 In his mortificationibus diffidentia sui, Deique confidentia habenda. 582.c
 Mortificationes nostrae vnà cum Christi passionibus Deo offerenda. ibid.
 A facillioribus mortificationibus incipiendum. 583.a
 Mortificationi consequendae prodest maxime non eam tristem, sed lætam considerare. 584.a
 Discretionis est sale condenda. ibid.
 Quae, & quotuplex sit hæc in mortificatione discretio. 585.c
 Quae discretio in corpore mortificando seruanda. 586.a
 Quae etiam in mente. 587.a
 Non possumus, quod homini naturale est, mortificatione euellere. 588.b
 Nil indecens, nil absurdum propriae abnegationis causâ faciendum. ibid.
 Si progressus in virtute faciendi, propria est mortificatio querenda. 336.d
 Isaac ab lactatio quomodo mortificationem significet. 339.c
 Oratio ad postulandam mortificationem. 389.

Mortificatio oculorum.
 Quanta sint damna, quae ex oculorum immortificatione proueniunt. 411.d
 A mulierum aspectu primum mortificandi. 412.c
 Theatri munera oculis mortificati viri non usurpanda. 415.a
 Mortificati non debent oculos scriptis curiosis pacere. 416.a
 Inutilia quaelibet oculis neganda. 417.a
 Illorum custodia quam maxime commendatur. ibid.
 Mira oculorum mortificatio in sanctis. ibid.
 In quibus præcipue mortificandi. 418.a

Mortificatio Aurium.
 Auris porta est, quae soli Deo debet parere. 418.d.c
 Aurium fabrica nos mortificationi admodum studere. 419.a
 Immortificationum aurium pericula scriptura non tacuit. ibid.
 Quanta sit adhibenda cura vt verba fugiamus inepta. ibid.
 Aures vineæ comparantur; & quare. 420.b
 Ab impudicis cantilenis procul sunt amouenda. 421.b
 Etiam ab scurrilibus, seculisque rumoribus. ibid.
 Ex rumoribus auditis ad vanitatem lasciuamque deflectimus. 422.c
 Audi rumores, in auribus consilando vitulo ab Aarone collectis conferuntur. 423.a
 Detractionibus aures sunt occidenda. 424.a
 Non solum aliorum defectibus, sed & propriis laudibus obturanda. 425.a
 Auribus temperandum circa arcana. 426.a
 Ad cælestem doctrinam non obfuscescendum. ibid.
 Vltus mortificationis aurium traditur. 427.a

Mortificatio Odoratus.
 Quotopere à religioso odores omnes debeant vitari. 428.d, & 430.a
 Nonnulli vt odoribus fruuntur, Sanctorum reliquias caute colere obediunt. 429.b
 An medicinae causâ à religiosis gerendi odores. ibid.
 Quomodo peccent, qui citra necessitatem delectationis causâ odores secum ferunt. 431.a

Circa hoc mortificationis exempla. ibid.
 Quid ad odoratus mortificationem requiratur. 432.b
 Vltus mortificationis odoratus. ibid.d

Mortificatio Gustus.
 Gula prius superanda, quae nos ad alia bella superanda coarctat. 433.c
 Gustus est gulæ & ebrietatis incentiuum. ibid.
 Quae in mundum mala gustus inuenerit. ibid.
 Cibos debet oratio intentioque antecedere. 434.c
 Viliora quaque reliquis in commune apponantur, degustanda. ibid.
 Sapientiae carnisque de ciborum delectatione controuersia. 434.c
 A delicatis cibis mortificationis causâ abstinentium. 435.c
 Communia alimenta non ad facietatem sumenda. ibid.
 Portio non omnis sumenda, sed aliquid relinquendum ex sententia D. Bernardi. 437.b
 Animus, dum manducamus, sacra lectione reficiendus. ibid.
 Cum sub mensa finem noua sese nobis ingerit orexis è mensâ surgere presentissimum remedium. 438.a
 Quae debeat circa potum tam vini quam aquae mortificatio exerceri. ibid.
 Vltus mortificationis gustus. 439.c

Mortificatio Tactus.
 Est omnium periculosissimum. 440.c
 Dissipatio est muri, quo anima cingitur. ibid.
 Serpentes tangentibus tactus minus circumspectus comparatur. 441.a
 Terræ confertur, & quare. ibid.
 Tyrannidem in nos seculissimam exercet. ibid.
 Quam sit eius mortificatio necessaria. ibid.
 Propria caro non contrectanda. ibid.
 Alios nec in parte honestâ oculisque exposita tangere non licet. 442.b
 Amplexari quomodo, & quando expedit. ibid.
 Vestes molles aspernanda. 443.c
 Quae ad aliorum vltus spectant manibus contrectanda non sunt. 445.a
 Vltus mortificationis tactus. ibid.

De Mortificatione corporis quoad motum.
 Vt seruiat Deo edocendum est mores probos. ibid.
 Vnumquodque membrum suum obeat munus, vt in bene constituta republica. 446.d
 Qualiter omnes hominis gestus formandi componendique sint. ibid.d, & e
 In obseruatione membrorum qui delectus habendus. 447.c
 Seueritas in membrorum obseruatione aliquando laxanda, deponenda nunquam. ibid.
 Modestia in corporis membris non solum coram omnibus, verum in cellâ seruanda. 449.a
 Vltus mortificationis circa hæc omnia. ibid.

Eiusdem quoad cultum.
 Quid sit, sponsæ, animæ scilicet, nigredo, & quotuplex. 450.b
 Indumentorum paupertas virtutis augmento quantum proficiat. 451.d
 Vestium corporis causa. ibid.
 Corporis uestimentum infamiae est nota, & infelicitatis insigne. 452.a
 Ab honesto sine declinat, qui indumenta exquisita querit. ibid.
 Virtutem lædit uestium excessus. ibid.
 Pannus, ex quo vestes, vilis esse debet, quod nos Christus & Apostoli docuerunt. ibid.

Non mollia, nec subtilia esse debent Reigiolorum indumenta. 455.c
 Qualis futurus nitor, colorque vestium. 454.b
 Quae illarum forma. 455.a
 Earundem coarctatio qualis. ibid.
 Dum hominibus vestibus studeamus placeat, malè apud eosdem audimus. ibid.
 Munditia in veste seruanda; immunditia enim ex inani gloria solet procedere. ibid.
 Pannosi præcipue debent esse tyrones. 456.c
 Vltus mortificationis corporis quoad cultum. ibid.

Eiusdem quoad aspectus.
 Qualiter sit corpus edomandum perfectis, & tyronibus, & quomodo hi illos debeant imitari. 457.c, & seq.
 Sanctorum imitatione corporis aspectus appetere debemus. 458.e
 Cassiani de silentio sententia quomodo intelligenda. ibid.
 Oculo corporalis afflictionis emolumenta late declarantur. 459.b, & seq.
 Vltus mortificationis corporis quoad aspectus. 463.d

Mortificatio Linguae.
 Arx est spiritali viro præcipue expugnanda. 464.e
 Quot, & quanta sint linguae mala. 465.a
 & seq.
 Detrahendo peccat. 472.a
 Detractio leprae comparatur. ibid.
 Virtutes detractio destruit. ibid.
 Nec leuis inter perfectos toleranda. ibid.
 Mendacia, etiam quae officiosa dicuntur, à religiosa lingua vitanda. 472.a
 Quae virum iustum ab hoc vitio auocent. 475.b
 Ambigua fallaciaque verba minime loquenda. ibid.
 Minima contentio quanta sit cura vitanda. 476.b
 Quando, & quomodo contendendum. 477.a
 Quae nobis ad vitandas contentiones emolumento sint. ibid.
 Peccat lingua iactantia, & quotupliciter. 478.a
 Item secreti reuelatione. 479.b
 Nec proprium, nec alienum detegendum. 480.c
 Scurrilitas religiosa seueritati contraria maxime vitanda. 481.a
 Nos fratibus contemptibiles reddi scurrilitas. 482.b
 Verbum otiosum quomodo à scurrili differat. ibid.
 Quae nos ab otiosis verbis auocent. 483.b
 & seq.
 Indiscretio imprudentiaque vitanda. 484.c
 Quoniam expendenda sint, vt imprudentia vitari possit. 486.a
 Qui modus in loquendo tenendus. ibid.
 Tempestiue loquendum. 488.b
 Quae sit, & circa quos, & in quibus reuerentia in loquendo seruanda. 488.d, & sequent.
 Falsa taciturnitas, & quae duplex. 488.c
 Linguae mortificandae remedia septem adhibentur. 491.c, & seq.
 Vltus mortificationis linguae. 490.d

Mortificatio Interior.
 Interna mortificatio exterioris scopus est. 495.b
 Multi sunt, qui externam assequantur, internam pauci. 496.a
 Quantum interiori exteriori exsuperet. ibid. & 498.b
 Si non adit interior, quam parum proficit exterior quantumvis maxima. 496.b
 Ad vtramque nobis mortificationem per Christum auxilia donata. 498.e

INDEX.

- De mortificatione proprii amoris.*
 Amor sui omnium malorum radix prius mortificandus. 499.b
 Amor est cardo, in quo omnis interior respública mouetur. 500.a
 Quid sit amor sui. 1610.
 Illius finis perditio est. ibid.
 Qui se ipsum amat uoluntatem suam diuinis iustis praefert. ibid.
 Sancta est charitatis uenenum. ibid.
 Quomodo in nos tendat, & non in Deum. 501.c
 Quicquid facit homo, omnia propter se ipsum facit. ibid.
 Quot mala adferat proprius amor. 502.c
 Virtutes omnes oppugnat, illaque conuenit. 503.a
 Studium orationis, & diuinam familiaritatem impedit. ibid.
 Veritatem illum Dominus, & oppositum illi odium imperauit. 505.a
 Quanta sit differentia inter amorem odii, que sui. ibid.
 Draconi septem capita, & cornua decem habenti proprius amor confertur, & in illis septemdecim defectus amoris affiguntur. 506.b
 Primum caput amoris est aestimatio sui. ibid.
 Secundum, uelle ab hominibus non propter Deum, sed propter se amari, timeri, & laudari. 507.a
 Tertium, cum quis timet contemptum non quia Deo iniustum, sed quod sibi noxium. ibid.
 Quartum, inanis erubescencia. 508.a
 Quintum, culpas suas excusare, & abscondere. ibid.
 Sextum, hominibus uidentia per otium polire, que uero Deo affecta relinquere. 509.d
 Postremum, grata Deo opera uitae confusionis gratia, relinquere. 510.b
 Ad amanda bona, que corpori inueniunt, nos uoluntate impellit. 511.d
 Sensuum illicitas uoluptates iste amor desiderat. 512.b
 Laudem, excellentiamque super alios, qui amore ducitur proprio, concupiscit. 513.b
 Diligit etiam mundum, & ea, que in mundo sunt. 514.b
 Caelestibus donis excipiendis proprio amore impeditur. ibid.
 Per summam spiritus distractionem docet nos amare propinquos. 515.a
 Propria communibus exercitiis docet antequere. ibid.
 Quotplex amaritudo in sui ipsorum amaribus insurgat. 516.c
 Fuga, & bello proprius amor mortificandus. 517.b
 Diffidentia sui, confidentia uero in Deo omnis proprius amor expellitur. 518.b
 Dei item amore. ibid.
 Etiam recta, simplici, deiformique intentione. 519.c
 Odio item sui; monstraturque comparatione. 520.c
 Illius mortificatio a Deo ut maximum donum petenda. 521.b
 Sui cognitio extirpatur. ibid.
 Nec laudari, nec amari affectet, qui illum mortificare studet. 522.b
 Contemptu apud homines, & confusione propellitur. ibid.
 Propriam etiam culpam confessione. 524.a
 Corpori perpetuum bellum indicendum si ille sit mortificandus. ibid.
 Mirum in modum cum minuit, qui temporalis affectu, uel actu relinquit. 525.b
 Honores fugiendi proprium amorem impugnant. ibid.
 Nimitis in alio fugiendus amor si propter se est in officio continendus. 526.c
 Vnus mortificationis proprii amoris. 528.c
De mortificatione proprie uoluntatis.
 Tamquam holocaustum Deo pro omnibus offerenda. 531.d
 Ne laborum nostrorum merita uelimus amissa, propria est abicienda uoluntas. 532.d
 Primitus uoluntatis propriae docenda mortificatio. 533.c
 Huius mortificatio quam sit Deo grata. 534.c
 In internis, & externis: temporalibus, & spiritualibus propria est abneganda uoluntas. ibid.
 Bona non solum propter commodum, sed ad Dei uoluntatem faciendam inquirere, iuuat mortificandae uoluntati. 535.d
 Inuat etiam modum in appetendis rebus tenere. ibid.
 Item rebus non admodum adhaerescere. 536.b
 Dum quid pulchrum aspexeris, ne obtinere nitaris, ni prius Domino gratum cognoueris. 537.d
 Quies animi ex mortificata uoluntate dependet. 538.d
 Eius mortificationi subesse, non praefere prodeit. 537.d
 Nec non, cum quid orans postulaueris, non comodi tui causa postulare. 538.c
 Breuis uis mortificationis propriae uoluntatis. 539.a
De mortificatione intellectus.
 Quod, & quantum post Adae peccatum uolnus accepit. 539.d
 Intellectus signaua pellenda, & res uiles addiscendae. 540.d
 Inutilia nec addiscenda, neque inuestiganda. 541.b
 Vtilia bona intentione scienda, maiorum auctoritate inuestiganda, modo debito, temporeque paranda. 542.c
 Quae non didicerimus minime docenda. 543.c
 Intellectus operatio omnes alias actiones debet praecedere. 544.a
 In aliorum mores non inquiras. ibid.
 Quot ex bona intellectus cultura commoda proueniant. 546.c
 Vnus mortificationis intellectus. 547.c
De mortificatione eiusdem in rebus agendis.
 Nulla intellectu complectenda doctrina, quam non Ecclesia, uel sapientes docuerint. 548.a
 Quam sit periculosum proprium iudicium non abnegare. 547.d
 Instituta a multis probata ueneratione suscipienda. 549.c
 Maiorum decreta non examinanda, sed ut tradita sunt seruanda. 550.a
 In rebus ad tuos mores conducentibus, aliorum te subice iudicio. 551.a
 Externa omnia consilio praueinente facienda, non solum magna, sed & minima. ibid.
 Vnus mortificationis proprii iudicii. 552.c
De mortificatione appetitus concupiscentis, & irascens.
 Qui sunt isti appetitus, quibus rebus, dum non mortificantur, comparentur. 553.c
 Quanta cura superandi. 554.b
 Quomodo his uulneremur: & cur uulnerati dicamur. ibid.
 Fortis habetur, qui huiusmodi affectus plene superat. 555.d
 Passioni initis fortiter resistendum. 557.c
 Generalis uis mortificationis passionum. ibid.
 Praesentissima remedia appetitus concupiscentiae sanando. 558.a, & seq.
 Alia non minus uilia contrario appetitu curando. ibid.
 Alia laetitia fugienda, quae ex concupiscentia consecutis oritur. 560.b
 Immoderate conceptae tristitiae non minus apta adhibentur remedia. ibid.
 Irascens appetitus quibus remediis curatur. 564.c
De mortificatione cogitationum.
 Vide uerbum cogitatio.

Multiloquium.

- Ab humili multiloquium fugiendum. 1337.b
 A superbia, ut a fonte, dimanat. ibid.
 Nihil est loquacitate periculosius, nihil multiloquio insipientius. ibid.
 Plurima multiloquii mala recensentur. ibid.
 Multiloquentis ex Bernardo descriptio. 1337.a
Mundus, & saeculum.
 Est externa tentationum causa. 211.d
 Inimicus mundus quis sit. 228.c
 Incitamenta ad illius contemptum. 659.c
 Actiones contemptus saeculi. ibid.c
 Postulatio contemptus saeculi. 660.a

N.

Noe.

- Quomodo pauperatatem mystice designarit. 1429.c
 Ipse cum filiis castitatis adminiculo naufragium effugerunt. 1484.a
 Dum fuit in arca, uirginitatis typus: ex illa egressus, coniugij fuit. ibid.

O

Obedientia.

- Quae uirtus, eius actiones, ut comparatur incitamenta, & postulatio. 685.b
 Bona perfecta que obedientia que sit. 843.c
 Virtutum est seminarium. 1366.c
 Asequenda felicitatis est adiutrix. 1562.c
 Cur potius illa, quam uirtutes aliae adiutrix sit homini data. 1563.a
 Ut Regina potens materias uirtutum astringit. ibid.
 Mirae eius laudes, & encomia. ibid.
 Illam religiosus status ut matrem colit, reliquique sui status anteponeit. 1564.a
 Voto firmanda ut religiosum constituat statum. ibid.
 Variè a patribus eius natura exponitur, & declaratur. ibid.
 Quid sit religiosa obedientia. 1565.a
 Quae sit illius subiectio. 1566.a
 Cui debeatur. ibid.
 Quae sit illius radix. 1567.c
 Obedientia erga Deum salus, ac uita nostra. ibid.
 Dum praelatis paremus, Deo obedimus. ibid.
 Non homo, sed multo magis nobis Deus in illo imperat.
 Homini, ut Christo obedire assuetum: magna enim inde alacritas. 1570.a
 Illi propter Christum obedire obedientiae gradus quodammodo uidetur ei praestantior. ibid.
 Homini, Deoque delatam obedientiam parem facere Bernardus non negat. 1570.d
 Qui non illi obedit, grauius a Deo puniatur, & quare. 1571.d
 Cur inobedientia idololatriae comparetur. 1572.c
 Quam sit obedientia religioso necessaria. 1573.a
 Illa sublata funditus religionem corrumpere necessum est. ibid.
 Obedientia in Religione pax uiget. ibid.
 Dei uoluntas, quae finis est religiosi status sine obedientia nequit adimpleri. 1574.c
 Religiosus Praelato, ut Moyse, ut uident, & ut medico obediat. 1575.c
 Hac una reliquae uirtutes promouentur ac exercentur. 1576.c, & 1578.c
 Nullus ad perfectionis semitam perueniendam uero obediente pergit expeditior. 1577.c
 Quia necessitate ceteris praestat, ideo nobilitate antecedit. 1578.c
 Quicquid in bonis animae numeratur, aut

obedientia est, aut sine obedientia non est. 1616.c
 Quam sit multiplex obedientia necessitas. 1577.a
 Illa obedientem plane beatum, Christo- que quam simillimum efficit. 1579.b
 Est beatitudini similis. 1581.b
 Cur holocaustum iure appelletur. 1581.c
 Cur in scriptura victimae praeferatur. 1579.c
 Virtutum moralium longè præstat adio- nibus. 1580.c
 Signum est monetæ impressum, quo præ- tiosissima quæque coemimus. 1581.c
 Quæ ab illa proficiuntur virtutum opera, multò Deo existunt iucundissima. 1582.c
 Voto firmata ipsi etiam virginitati præ- fertur. 1581.d
 Obedientiam obedientia rependi quid ibid.
 Hac à nobis Christus quasi cibo suavissi- mo depascitur. 1581.d
 Primus obedientia gradus, Voto se Præla- to subicere. 1583.c
 Religiosi omnes illum assequuntur; ad eumque Tyrones tendunt; quem, vt consequantur hortantur. 1584.a
 Quenam Religionis candidatos, vt illum amplectantur, mouere possint. 1574.d
 Huius obedientia gradus cum aure per- forata comparatio. 1586.c
 Secundus, Votum nuncupatum implere. 1588.a
 Quibus adimpleatur. 1589.a
 Ad quid obliget, quando ad peccatum, quando verò non. 1590.d
 Alia, ad quæ hic gradus obliget, recen- sentur. 1590.d
 Ad quæ non obliget Prælati defectu. 1591.b
 Tertius, Iniuncta quæque etiam absque peccato exequi. 1592.c
 Quanta circa hunc gradum inter perfe- ctum imperfectumque sit differentia. 1595.d
 Quartus, Vt debito modo, & cum circun- stantiis perficiatur. 1595.c
 Quales istæ circumstantiæ sint futurae. 1595.c
 Prima, obedire libenter. 1597.a
 Secunda, simpliciter. 1597.b
 Tertia, hilariter. 1598.c
 Quarta, velociter. 1599.c
 Quinta, fortiter. 1601.a
 Sexta, humiliter. 1602.c
 Septima, constanter. 1603.d
 Quintus gradus. Voluntatem simul cum opere maiori subdere. 1604.c
 Quam sit miserum gradum istum non as- sequi. 1606.a
 Nihil eo à nobis nimis graue, durumque exigi. 1607.a
 Quid curaturus Religiosus, vt eum asse- quantur. 1608.a
 Quantam hic gradus perfectionis latitu- dinem habeat. 1608.a
 Quomodo se subditus in hoc gradu circa prælatos habere debeat. 1609.c
 Sextus. Intellectum, siue iudicium Prælati sensibus conformare. 1610.c
 Quanta illum sequantur incommoda, qui gradum istum non adimplet. 1611.a
 Quomodo huic gradui nimia noceat ar- gumentatio. 1611.d, & 1614.a
 Quid nos ad hanc iudicij obedientiam in- citet. 1612.c
 Qui iudicium hoc Prælato non subdit, rap- pinam quodammodo, sacrilegiumque committit. 1613.c
 Religiosus, qui suum iudicium Prælato non tradit, effreni equo comparatur. 1614.a
 Quidnam faciendum, cum intellectus iudicij prælati mandata peccata censerit. 1615.b
 Septimus gradus. Cæca quadam subiectio- ne imperata facere. 1616.c
 Nihil est illa peripicacius, sapientius nihil. 1616.c
 Palcherrimis, lyncis que est oculis prædi- ta. 1617.b
 Fidei exemplo à B. P. N. Ignatio decla- rat. 1617.b
 Huius perfectissimum exemplum præbuit Abraham. 1618.d
 Necon & Samuel. 1618.d
 Etiam in nouo testamento perfectissimè Paulus. 1619.b
 A Patribus latè docetur. A Basilio, cum nos vult inanima esse instrumenta, ouè que mitissimas. 1620.a
 Ab Hieronymo, cum nos Moysen iubet audire, & deinde tacere. 1620.a
 Ab Augustino, cum discussione Religiosis interdicit. 1621.a
 A Cassiano, cum obedientiam ex fide iu- ber exhiberi. 1621.a
 A Climaco, cum Prælatum vetat iudica- re, & illi imperat in Domino credere. 1621.a
 A Casario, cum præcepta, vt de cælo dis- cipla non patitur discuti. 1621.a
 A Bernardo, cum discernere præcepta non sinit. 1622.b
 A Thoma, cum ait, an aliquid sit possibile non debet suo iudicio subditus defini- re. 1622.b
 A Bonaventura, cum de maiorum senten- tia prohibet iudicare. 1623.b
 Ab Humberto, cum inquit; per hoc enim, quod causas mandatorum, quas igno- rat, discutit, in labyrinthum errorum sese ponit. 1623.b
 Periculum magnum est, in his etiam, quo- rum ratio non apparet prælatum iussis contraire. 1624.c
 Si bonum, aut non manifestè malum im- peretur, absque villa est discussione præ- standum. 1624.c
 Hac cæca obedientia exemplis illustratur à Cassiano, Ioannis Abbatis, & Mucij. 1625.d
 A Seucro Salpicio Tyronum duorum. 1627.c
 A Dorotheo, cuiusdam monachi. 1628.d
 A D. Gregorio, Mauri. 1629.a
 A Methaphraste, Theodoræ. 1630.d
 A Ioanne Ierosolymitano, Damasceni. 1631.b
 A Ioanne monacho, Columbari subdito- rum. 1631.b
 A Ribadeneyra, Beati P. N. Ignatij. 1632.a
 Quanta sit obedientia lenitas. 1632.a
 Quando non sit imperfectio post iniun- ctum aliquod superiori rationes expo- nere quominus id præstemus. 1633.a
 Huius rei è sacris litteris petita exempla. 1633.a
 Quid præstandum, vt hoc rectè fiat. 1633.a
 Adire Deum pritis oportet, quam ad supe- riorem rationes tuas deferas. 1634.c
 Incommoda, quæ sequuntur imperium, Prælato patefacienda; media non item. 1635.b
 Id duobus modis præstandum; vter perfe- ctior. 1637.a
 Multiplex victoria, quam obedientia pa- riat, recensetur. 1637.a
 Qua ratione quatuor infestissimos homi- ni hostes obedientia deuincat. 1638.c
 & 1640.b, & seq.
 Animi tranquillitas ab obedientia dima- nat. 1643.c
 Obediens perpetua fruitur malicia. 1644.d
 Obedientiam mentis esse quietem. 1645.a
 Rubenitarum Gaditarumque exemplo obedientiam quies demonstratur. 1646.b
 Iugum est iuauè, & onus leuè. 1646.b
 Obedientiam à nobis exigit Deus, vt ea nos ad animi tranquillitatem ducat. 1647.d
 Quanta sit obedientibus parata gloria; & vnde colligatur. 1647.d
 Primo colligitur; quia obedientia soli vi- ta promittitur æterna. 1651.a
 Secundo, ex nimia, quam cum charitate habet, similitudine; quæ latè tractatur, & bene. 1648.c
 Tertio, ex numero factis virtutum agni- ne, quod illam comitatur. 1651.a
 Qua sit via, rationeque discenda. 1652.b
 Primo, si nulli ministerio, vel fructuosissi- mo nimium adhaerens. 1653.b
 Secundo, si animum ab omni rerum adfec- tu liberum præteriteris. 1653.b
 Quo adfectu circa ipsum etiam prælatum catere debes. 1653.b
 Voluntatis obedientiam tria iuuant. 1654.b
 Primum, Prælatum diligere. 1654.b
 Secundum, ad iniuncta animum appellere. 1655.b
 Tertium, obedientiam ipsam magno pro- sequi amore. 1655.b
 Intellectus obedientiam promouet ma- ximè. 1656.a
 Primum, propriæ prudentiæ exilitatem, tæque inexpectem diligenter perpen- dere. 1656.a
 Secundum, te non rarò improbandis iniunctis adfectu duci. 1657.a
 Tertium, superioris subditique conditio- nem expendere. 1657.a
 Obedientia est vitæ spiritualis compen- dium. 1657.d, & 1658.d
 Via est turissima, quam nisi quis ingredia- tur, miracula etiam edat innumera, caelos non adbit. 1659.a
 Cibis est animam virtutum multiplici actione sustentans. 1659.c
 Lux est illustrans, & difficultates sapientis fortitudo. 1660.b
 Via est suauitatis plenissima. 1660.b
 Obedientia, quasi lectica vecti iter pera- ginis. 1661.c
 Hanc obedientia viam ingrediuntur om- nes Angelorum chori. 1661.c
 Omnes etiam rationis expertes creaturæ. 1663.c
 Disant obedientia amatores à mundi fer- uis obediendi rationem. 1664.b
 Qui Deo, & prælati obediens fuerit, legem implebit: & plenitudo legis obe- dientia est. 1664.b
 Quid verus obediens præstare debet. 1665
 Oratio pro obedientia assequenda. 1665
 & 1666.

Obluio.
 Quando de peccatis futura, & cum habe- tur cui tribuenda. 55.d

Observantia.
 Quæ virtus, eius actiones; incitamenta; & pro assequenda postulat. 69.a

Occasio.
 Peccati fugienda occasio; & quibus sit si- milis qui non fugit. 50.d
 Quomodo sacrificium pro peccato occa- sionem indicet euitandam. 116.b
 Declinanda occasio. 116.b
 Nulla virtus acquirendæ omittenda, quin diligenter exquirenda. 843.b
 Occasiones exercendi virtutes, occasiones sunt illas augendi. 849.c
 Multa nos docent nullam prætermittere exercendæ virtutis occasionem. 1173.b
 & seq.
 Orandus Dominus, vt oculos agnoscen- dis virtutum occasionibus aperiat. 853.d

Occupatio.
 Singulis annis ab occupationibus va- candum; quod Sancti nos docent. 1022.b

Ocium.
 Quot, & quanta afferat mala. 115.d

Oculus.
 Est via mentis. 417.a

I N D E X.

Mira oculorum custodia Hugonis exemplo monstratur. 414.b
 A publicis spectaculis oculi sunt amovendi. 415.a
 Vide, Mortificatio oculorum. *Odoratus.*
 Vide, Mortificatio odoratus. *Odores.*
 Signa sunt haud obscura luxuria. 427.c
 Grauem peccatorum vitorumque animam his contingere odoribus curant. *ibid.*
 Huiusmodi odores à poenitente abiaciendi. 428.b
 Deo sunt offerendi. 428.c
 Quantopere sint à religioso fugiendi. *ibid.*
 Quomodo peccent, qui contra necessitatem fecerunt. 431.a
 An medicinae causa à religiosis gestandi. 430.a
 Odorum causa Esau benedictione priuatur. 431.b
 Thus redolere, quid sit. *ibid.*
 Cellæ nullis sunt odoribus sufficiendæ. *ibid.*
Oliua.
 Illius parabola; de quo regno sibi delato, in humilium laudem apprimè declaratur. 1266.c
Omissio.
 Omissione peccatum committitur. 11.d
Opus externum.
 Quando sit opus virtutis; & quid ad hoc prestandum exemplo docetur. 835.c
 Externa, est vilissima, à vero humiliter exercenda. 1287.d
 Illa excedenda suo exemplo nos Christus edocuit. 1286.c, & seq.
 Sunt humilitatis indices. 1288.c
Offa.
 Quid mysticè significet. 247.c
 Quid sit tentatione marcescere. *ibid.*
Oratio.
 Qualis incipientium, Hyssopus, & Libani cedrus, de quibus Salomon, declarant. 53.c
 Fugat vitia. 119.c
 Cui pauci orationem contemplationemque assequantur. 367.c
 Virtus castissima appellatur; & cur. 368.c
 Sine mortificatione non ascendit ad caelum. 369.b
 Orationi mortificationem iungendam quomodo monstrauerit Abraham. *ibid.*
 Quæ nos ab oratione semoueant, quæ vero aditum præbeant. 371.d
 Valde vile assequendis virtutibus instrumentum, & quotuplex illud sit. 743.b
 Quomodo nos ad illam preparabimus. 908.c, & seq.
 Matutinum tempus orationi percommo- dum. 910.a
 Terrenis adfectibus mens libera ad orationem debet ascendere. *ibid.*
 Tamquam præcipuum opus omnibus est occupationibus præferenda. *ibid.*
 Orationis signum in ipsius loco præueniendum; & mirum Fratrum nostræ Societatis Iesu in hoc exemplum. 911.c
 Quæ in orationis conuiuiu alimenta ministrantur, & quibus. 912.b
 Orationis examen quomodo faciendum. 912.c
 Humilitati assequendæ perutilis est oratio. 913.b
P.
Parabola.
 Decem millium talentorum Parabola quid significet. 35.c
 Quid item illa Samaritani. *ibid.*
 Parabola de regno signorum in humilium laudem exponitur. 1266.c, & seq.
Passiones.
 Leunculo passionis comparantur. 311.a
Patientia.
 Quæ virtus; ad illam incitamenta; quæ eius actiones, & pro comparanda postulatio. 708.d
S. Paulus.
 Equo illi Sancti Iobi